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Velkommen i min dagpleje 
Jeg er positiv, rummelig og imødekommende. Jeg er lidt af et voksent legebarn og elsker at 

bruge min fantasi, lege, synge, bruge kroppen og have det sjovt. Her er masser af plads både 

ude og inde til at tumle, lege og bøvle på. 

 

Min hverdag er som regel ikke struktureret og planlagt, da det for mig er vigtigt at mærke min 

børnegruppe og finde det enkelte i børnenes egne lege og styrke dem deri, følge deres 

initiativer, styrke relationen, som er så vigtig i arbejdet med mennesker: 

 

Jeg ser dig - du ser mig - sammen kan vi “ALT”  

 

Jeg kan godt lide at dagen står åben og synes selv, at vi oplever en masse spændende ting, 

som fx bænkebiderjagt, i kartoffelland, trampolinland, skovtur, bål hygge, ture ud i det blå, 

tulledag, spille, synge, legestue, på biblioteket.... 

 

Jeg vægter motorik højt, da motorikken er en vigtig del af børnenes sprog og indlæringsevne. 

Her bruger jeg bland andet at snurre rundt, slå kolbøtter, rulle på madras, balance i 

tummelumsken, bobles dyr, trampolin samt at være ude og bruge kroppen. 

 

Vi tager os god tid til de daglige rutiner, fx det at tage tøj af og på, hvor de små sejre fejres, 

så børnene kan komme i mål med at tage sko/tøj af og på. Tid til inddragelse af fx 

borddækning, hvor det at tælle eller lære farver bliver visualiseret for barnet.  

 

 

 

 

 

Dagplejen Syddjurs Kommune  
Fakta: 
 
Adresse: Lillevej, Hornslet  

 

Dyr: ingen 

 

Røg: røgfrit hjem  

 

Erfaring: 1996 

 

 

  

 

 

 

 

Bettina Karina Jensen  

Daglejer i Hornslet  



    Dagplejen Syddjurs Kommune Tingvej 17, 8543 Hornslet Tlf.:  87535170 

 

    

 

Fokusområder 

Relationer • Motorik • Leg  •  Sanser  • Naturen  

 

Kost 

Kosten er overvejende økologisk og ikke mindst dansk, sund og varierende. 

 

Forældresamarbejde 

Samarbejdet og den daglige dialog mellem jer forældre og mig er vigtig, da det skal være 

trygt for jer at aflevere jeres barn og jeg skal have en god mavefornemmelse ved at passe 

jeres barn. Vi må gerne være nysgerrige på hinandens praksis, hvad gør I hjemme og 

omvendt.  

 

 

 


